RESOL-GP - 672021 (relativo ao Processo 260792021) Código de validação: 451F3547A6

Redistribui o segundo cargo efetivo de Analista Judiciário - Direito, lotado na 1º Vara da Comarca de Colinas, que se encontra vago, para a 2º Vara da Comarca de São Mateus.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, ad referendum do Plenário:

Art. 1º Fica redistribuído o segundo cargo efetivo de Analista Judiciário - Direito, lotado na 1ª Vara da Comarca de Colinas, que se encontra vago, para a 2ª Vara da Comarca de São Mateus.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO MARANHÃO, em São Luís, 01 de setembro de 2021.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA Presidente do Tribunal de Justiça Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/09/2021 16:23 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

160/2021	03/09/2021 às 13:21	09/09/2021
----------	---------------------	------------